Председателю ДОО «Белорусская
республиканская скаутская ассоциация»
Батуро Ю.Г.
от __________________________________,
проживающего (ей) по адресу

г.____________________________________
ул. ___________________________________
дом __________ к. ________ кв. __________
дом. тел. ______________________________
сот. тел. +375 (_____ ) __________________
e-mail: _______________________________
заявление

Прошу принять меня ______________________________
_____________________________________________________
«            »   _________________    ____________ года рождения  в члены ДОО «БРСА». С уставом ознакомлен(а) и согласен(а).

Родители не возражают  ____________  /
_________________ /

 подпись
        И.О.Фамилия
«_____» ____________  20______г.
_________________

Подпись
Председателю ДОО «Белорусская
республиканская скаутская ассоциация»
Батуро Ю.Г.
от __________________________________,
проживающего (ей) по адресу

г.____________________________________
ул. __________________________________
дом __________ к. ________ кв. __________
дом. тел. _____________________________
сот. тел. +375 (_____ ) __________________

e-mail: _______________________________
заявление

Прошу принять меня _____________________________
_____________________________________________________
«            »   _________________    ____________ года рождения  в члены ДОО «БРСА». С уставом ознакомлен(а) и согласен(а).

Родители не возражают  ______________  /________________ /

 подпись

И.О.Фамилия
«_____» ____________  20______г.
_________________

Подпись